年  月  日

撮影完了報告書

四街道市政策推進課 御中

所在地

撮影者  法人名

代表者名

年 月 日付で撮影協力を受けた撮影が完了したので、次のとおり報告します。

作品・番組名

撮影期間   年  月  日  時頃 ～   年  月  日  時頃

撮影場所

事故等発生状況

無 ・ 有

【事故等の概要】 ※発生場所等の写真を添付すること

発生日時：

発生場所：

相手方、損傷物等：

事故等の経過：

具体的な対応：

公開･放送予定日  年  月  日  時 分 ～ 放送

情報解禁日  年  月  日  時 分

作品 URL

画像提供の可否  可 ・ 否

※四街道市ホームページ、SNS 等に掲載可能な写真（撮影風景や作品の広

報用画像）の jpeg データご提供をご検討ください。